
او با اشاره به جلسه ویژه    با مهدی دوستی، عادل پیغامی 
و مهــرداد بذرپاش در باره ســاخت پل خلیج   فارس 
می گوید: در حال بررســی برای فعال ســاختن پل 
هســتیم. در همین راستا و در نشست پیگیری مسائل 
استان، موضوع طرح بزرگ معطل مانده پل خلیج   فارس 
و دلایل چرایی توقــف اجرای این طرح و همچنین 
راهکارهای تامین منابــع مالی برای تکمیل آن مورد 

بررسی قرار گرفت.
بر اساس گزارش معاون اجرایی رئیس   جمهور، روند 
اجــرای این طرح از دو دهه پیش و به دلیل عدم تامین 
مالــی، با ۱۵ درصد پیشــرفت متوقف مانده اســت. 
رئیس   جمهور در همین جلسه و پس از استماع گزارش 
و پیشنهادهای معاون اجرایی، مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشــم و فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم   الانبیا، با 
تاکید بر ضرورت   های اســتراتژیک اجرای این طرح، 
دستورات لازم را برای رفع یا بررسی این موانع صادر 
کرد.  همچنین به ســازمان منطقه آزاد قشم دستور داد 
ضمن طرح این مساله در شــورای اقتصاد، اقدامات 

اجرایی آن را آغاز کند.
تقویت ردیف بودجه

چندی پیش نیز در جلسه حجت   الله عبدالملکی، دبیر 
شــورای عالی مناطق آزاد با محمد مخبر، معاون اول 
رئیس جمهور مقرر شــد، ردیف بودجه احداث پل 

خلیج    فارس در سال ۱۴۰۳ تقویت شود.
در این جلسه با دستور معاون اول رئیس   جمهور به رئیس 
سازمان برنامه و بودجه مقرر شد بودجه قابل توجهی 

برای احداث این پل در سال ۱۴۰۳ در نظر گرفته شود 
تا یکی از کلان پروژه   های ملی و آرزوی دیرینه ساکنان 
جزیره قشم به سرانجام برسد. مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشم با بیان اینکه دولت سیزدهم حمایت    ویژه   ای 
از احداث پل خلیج    فارس دارد می   گوید: دســتورات 
ویژه   ای از سوی معاون اول رئیس   جمهور برای تامین 
بودجه این طرح صادر شــده است. عادل پیغامی، پل 
خلیج   فارس را یکی از مهم ترین پروژه   های کلان ملی 
می   داند که نقش بسیار مهمی در رشد و توسعه منطقه و 

جزیره قشم خواهد داشت.
او معتقد اســت: راه   اندازی پــل خلیج فارس باعث 
کاهش هزینه   های حمل ونقــل حداقل به میزان ۳۰ 
درصد، کاهش زمان ســیر کالا بــه میزان ۴۰درصد، 
کاهش قیمت تمام شده کالا و خدمات به دلیل وجود 
شبکه حمل ونقل ریلی و جاده   ای می شود. حجت    الله 
عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد علت توقف 
طــرح را اختلاف نظر با قرارگاه خاتم و یکســری 
پرداخت   های غیرمنطقــی می   داند. او در خصوص 
منابع مالی پیش بینی شــده برای ساخت این پروژه 
می   گویــد: یکی از منابع ما فروش املاک دارایی    های 
ســازمان منطقه آزاد قشم است که همین الان نیز در 
جریان است و در پروژه هزینه می شود، گرچه سرعت 
کار کم است. وی می   افزاید: یکی دیگر از منابع مالی 
پیش بینی شده ردیف بودجه بود که سازمان برنامه و 
بودجه در یک فرآیند نامعلوم ردیف آن را در بودجه 
۱۴۰۲ حذف کرد که از این ســازمان پیگیر هستیم. 
همچنین پیگیر تامین مالی از طریق فاینانس هستیم 
که در این راســتا با چینی      هــا و اروپایی      ها مذاکراتی 
داشــته   ایم ضمن اینکه قرارگاه خاتم الانبیا نیز در این 

زمینه برنامه   هایی دارد.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد تاکید می   کند: ما همچنان به 
وعده ساخت سه ساله این پل پایبندیم و آن را در مدت 

اعلام شده به اتمام خواهیم رساند.
چرایی توقف پروژه

علیرضا زارع، سرپرســت مدیریــت فنی و زیربنایی 
سازمان منطقه آزاد قشم در خصوص علل توقف این 
طرح می گوید: کل طرح از ســال ۹۵ تا ۱۴۰۱ به دلیل 
موضوعات تامین مالی متوقف مانده اما در دو سال اخیر 
این گره باز شده است و با تدابیر دولت سیزدهم، شروع 

عملیات اجرایی در برنامه کاری قرار گرفته است. کل 
پــروژه پل خلیج فارس در مجموع به ۱۷ هزار میلیارد 
تومان بودجه نیاز دارد تا به مرحله بهره   برداری برسد و 
حدود سه تا پنج سال مدت زمانی است که در صورت 

تامین مالی برای ساخت کل طرح پیش بینی می شود.
از ســوی دیگر مهدی دوستی، اســتاندار هرمزگان 
می   گوید: آمادگی داریم با همکاری ســازمان بنادر و 
دریانوردی و تقسیم کار در دولت عملیات اجرایی این 
پروژه را به دست بگیریم. تصمیم بر این است که چهار 
شریک شامل سازمان بنادر، وزارت راه و شهرسازی، 
سازمان منطقه آزاد قشم و استانداری هرمزگان این کار 
را انجام دهند. او معتقد اســت؛ پروژه را با ترکیبی از 
مشــارکت پیمانکار، مجری طرح و آورده این چهار 
بخش، آورده ســرمایه گذار خارجی و اراضی که در 
طرفین پل ارزش پیدا می   کنند، انجام دهیم. تقسیمی که 
انجام می شود بر این مدل است. چهار شریک؛ بخشی 
توسط مجری و بخشی توسط ارزش افزوده   ای که در 

اراضی سرزمین اصلی و جزیره ایجاد می شود.
پل خلیج   فارس؛ مطالبه ای بر زمین مانده

ناگفته نماند، سیزده ســال پیش، ۲۳ اسفند ماه ۱۳۸۹ 
مراســم کلنگ   زنی پروژه پل خلیج   فارس با حضور 
محمود احمدی   نژاد و مقامات و مدیران وقت هرمزگان 
برگزار شد اما پس از ۶ سال و در سال ۱۳۹۵ کار ساخت 
پل خلیج فارس به دلیل عدم تامین مالی متوقف شــد. 
پل خلیج   فارس یکی از چهار رکن طرح شبکه جامع 
ارتباطی خلیج   فارس با محوریت و اتکا بر چهار پروژه، 

بندر، پل، جاده و ریل است.
مکان احداث این پل از محدوده بندر لافت در جزیره 
قشم تا بندر پهل در سرزمین اصلی است. طول کل پل 
۳۴۳۰ متر اســت که ۲۵۰۰متر آن روی دریا قرار دارد. 
این پل که توقف آن منجر به اتلاف ســرمایه   های ملی 
شده یکی از مطالبات دیرینه مردم هرمزگان محسوب 
می شــود. توسعه کریدور شــمال به جنوب کشور، 
بارگیری آسان، ایجاد تولید ناخالص و ارزش افزوده، 
تســهیل تردد برای مردم و اتصال بزرگ ترین جزیره 
خاورمیانه و کشــور به سرزمین اصلی از بزرگ ترین 
دســتاوردهای این پروژه ملی اســت. شاید شعار»ما 
می توانیم« رئیس دولت سیزدهم شاه کلید ساخت این 

پل باشد آن  هم پس از نیم قرن.
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پروژه سال 1۳51 استان هرمزگان بالاخره تامین اعتبار شد؛  

با یک تماس مشترک شوید
44424999

        اقتصــاد کیش -    داســتان پل 
خلیج   فارس، داستان امروز و دیروز نیست. 
بیش از نیم قرن پیش در سال ۱۳۵۱ مسوولان 
وقت کشوری و استانی از احداث پلی برای 
ارتباط زمینی بین قشم و سرزمین اصلی خبر 
دادند. خبری که هنوز رنگ واقعیت به خود 
نگرفتــه و این پل، هنوز ســازنده خود را 
نشناخته، گرچه دولت تمایل دارد قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا این ابرپروژه ملی را به 
دست بگیرد. سفر دور دوم رئیس   جمهور و 
هیات دولت طی دهه فجر امسال به هرمزگان 
فرصت خوبی بود تا رئیس دولت سیزدهم 
سرنوشت پل خلیج   فارس را روشن کند. 
دستور صادرشــد. سیدابراهیم رئیسی در 
سفر به بندرعباس با بیان اینکه هماهنگی 
میان استاندار هرمزگان، مدیرعامل منطقه 
آزاد قشم و وزیر راه و شهرسازی ایجاد شده 

بر تکمیل پل خلیج   فارس تاکید می   کند.

اقتصاد کیش -     رئیس  کل دادگســتری هرمزگان گفت: مزایده  فروش ۱۹۲ ردیف 
کالا شامل خودروی سواری، کامیون معدنی و لوازم برقی با ارزش پایه چهار هزار و 

۲۳۰ میلیارد ریال در هرمزگان برگزار می شود.
مجتبی قهرمانی افزود: کالاهای ارائه شده در این مزایده شامل ۱۹۲ ردیف از جمله تعداد 
قابل توجهی خودروهای سواری نو و مستعمل و کامیون معدنی، قطعات موتور قایق، 

لوازم برقی و برنج است.
وی خاطرنشان کرد: با بازدید میدانی ریاست قوه قضاییه از انبارهای اموال تملیکی، 
تحول بزرگی در این سازمان ایجاد و بین دستگاه قضایی و قوه مجریه تقسیم کار شده به 
گونه ای که هر یک از آنها، متناسب با مصوبات و دستورات، وظایفی را برعهده گرفته اند.

قهرمانی یادآور شــد: آسیب شناسی وضع موجود و شناسایی علل وقوع این پدیده، 
ایجاد همگرایی گفتمانی و عملیاتی بین دستگاهی در قوه قضاییه و دولت، برخورد با 
تخلفات صورت گرفته از سوی هریک از قاصران و مقصران وضعیت موجود، مقابله 
با تکرار وضعیت نامطلوب گذشته از طریق راهکاریابی و پدیده شناسی و ساماندهی 
وضع موجود از طریق اجرای قاطع و پیگیر دستورات رییس قوه قضاییه براساس قانون؛ 
از جمله اقدامات دستگاه قضا در خصوص ساماندهی به وضعیت انبارهای سازمان 

اموال تملیکی است.
وی تأکید کرد: نظارت بر وضعیت انبارهای سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
و تعیین تکلیف اقلام موجود در این انبارها به صورت مستمر در دستور کار دستگاه 
قضایی استان هرمزگان قرار دارد تا ضمن تعیین تکلیف این کالاها در سریع ترین زمان 

ممکن از هرگونه هدر رفت اموال بیت المال جلوگیری شود.
گفتنی است؛ مزایده شماره ۵۹۸ جهت فروش ۱۹۲ ردیف کالای موجود در انبارهای 
اموال تملیکی استان هرمزگان تا ۲۸ بهمن ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت و اشخاص حقیقی 
و حقوقی برای بازدید از کالاهای موضوع این مزایده می توانند به اداره کل اموال تملیکی 
استان مراجعه نمایند و پس از دریافت نامه، کالا یا کالاهای مدنظر خود را از نزدیک 

ببینند.
همچنین ثبت قیمت های پیشنهادی صرفاً از طریق سامانه الکترونیک دولت به آدرس 
اینترنتی eauc.setadiran.ir انجام می شــود و همه شــرکت کنندگان در مزایده 
می توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی ذکر شده و با استفاده از امضای الکترونیک نسبت 

به ثبت پیشنهاد اقدام کنند.
داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه 
شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت جهت استفاده متقاضیان شرکت در مزایده، 
الزامی بوده و بازدید از کالاهای مطرح شــده، همه روزه از ســاعت هشت صبح تا ۱۴ 

امکان پذیر است.

رئیس  کل دادگستری هرمزگان:

بیش از چهار هزار میلیارد ریال کالای 
پل خلیج   فارس در بودجه ۱4۰۳تملیکی هرمزگان به مزایده می رود

  

اقتصاد کیش -  محمد آشوری نماینده مردم بندرعباس، قشم  حاجی آباد، خمیر و 
ابوموسی در مجلس شورای اسلامی از غرفه هرمزگان در هفدهمین نمایشگاه بین المللی 

گردشگری و صنایع وابسته تهران بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
هرمزگان، محمد آشوری نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی روز سه شنبه 
۲۴ بهمن ماه ۱۴۰۲ در بازدید از غرفه هرمزگان در هفدهمین نمایشــگاه بین المللی 
گردشگری و صنایع وابسته تهران گفت: مزیت فرهنگ در صنعت گردشگری و صنایع 
وابسته به آن زنجیره ارزشی است که در حوزه گردشگری می تواند اقتصاد ملی، فرهنگ 

ملی و تمام ابعاد و عرصه ها را تحت تاثیر خودش قرار دهد.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی افزود: گردشگری می تواند جایگاه 
ایران را در سطح ملی و بین المللی ارتقا ببخشد، به این دلیل که ما امروز به این نیاز داریم 
که هویت ملی خودمان را به دیگران بشناسانیم. او اضافه کرد: معرفی این هویت می تواند 

ما را در جهت فرهنگ پذیری جامعه جهانی کمک کند.
آشوری با اشاره به اینکه جامعه جهانی در تلائم فرهنگی است، اظهار کرد:  هر فرهنگی 
که ارزش های خود را عرضه کرد در یک هم آوردی تاریخی می تواند جایگاه خود را 

از بین سایر فرهنگ هایی که در دنیا وجود دارد، جایگاه تثبیت شده ای را ایجاد کند.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی افزود: امروز از منظر هنر بهتر می شود 
گردشگری را جا انداخت و جا انداختن گردشگری و مواریث فرهنگی که جلوه ای از 

فرهنگ ما است می تواند در جهت ارتقای سطح شناخت مردم دنیا به آنها کمک کند.
او تأکید کرد: این یعنی همگرایی با ملت ایران و دفع خیلی از تهدیدهایی که نسبت به 

ایران می شود.

نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد، خمیر و ابوموسی 
در مجلس شورای اسلامی: 

گردشگری می تواند جایگاه ایران را 
در سطح ملی و بین المللی ارتقا ببخشد

اقتصاد کیش -   مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم گفت: روزانه به طور متوسط یکهزار 
و ۴۰۰ نفر مسافر از طریق پروازهای هوایی وارد قشم می شوند و یکهزار و ۴۰۰ نفر نیز 

از این طریق قشم را ترک می کنند.
ناصر رجبی افزود: در ۱۰ ماه گذشــته از سال جاری ۱۸۸ هزار و ۶۲۹ مسافر از طریق 
پروازهای هوایی به قشم سفر کرده اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 

۳۹/۲۱ درصد رشد داشته است.  
وی ادامه داد: در این مدت ۱۹۳ هزار و ۳۴۱ نفر مسافر نیز از طریق فرودگاه بین المللی 
قشم این جزیره را به مقصد شهرهای داخلی و خارجی ترک کرده اند که در مقایسه با 

مدت مشابه سال گذشته ۸۱/۱۶ درصد افزایش داشته است.
مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم توضیح داد: در مدت یاد شده، سه هزار و ۲۵۴ سورتی 
پرواز در مسیر فرودگاه بین المللی قشم انجام شد که در مقایسه با مدت مشابه پارسال با 

سه هزار و ۲۳ سورتی، بیش از ۶۴/۷ درصد افزایش پرواز به ثبت رسیده است.
رجبی یادآور شد : از مجموع پرواز های صورت گرفته در این مدت ۲۷۰ مورد آن به 
پروازهای خارجی بین قشم و دبی مربوط می شود که با این پروازها ۱۰ هزار و ۱۰۴ 
مســافر از دبی وارد جزیره قشــم شده اند و ۱۱ هزار و ۸۹۰ مسافر نیز از طریق قشم به 
امارات متحده عربی سفر کرده اند. فرودگاه بین المللی قشم یکی از فرودگاه های بزرگ 
و مطرح جنوب کشور است که طول باند آن مناسب برای فرود هواپیماهای پهن پیکر 
است و توان سرویس دهی به تمامی هواپیماهای عبوری و پهن پیکر )به جزو ایرباس 

۳۸۰( را در این منطقه دارد.

 

روزانه ۱4۰۰ نفر مسافر با هواپیما 
وارد قشم می شوند

اقتصاد کیش -  مجتمع آب شــیرین کن ساحلی 
دوستکو با سرمایه گذاری سفارت ژاپن آب بیش 
از ۱۵۰۰ تنَ )۳۳۰ خانوار ســاکن( در روســتای 

دوستکو را تامین می کند.
این واحد آب شــیرین کن بــا ظرفیت تولید ۲۰۰ 
مترمکعب در شبانه روز و با اعتبار سرمایه گذاری 
بالــغ بــر ۲۰۰ میلیارد ریال با همکاری مشــترک 
شرکت آب، برق و تاسیسات قشم و سفارت ژاپن 

فعالیت خود را آغاز کرد.
توسکادا تاماکی، سفیر ژاپن در جمهوری اسلامی 
ایران نیز در این برنامه گفت: همراهی و تلاش های 
جامعه محلی جزیره قشــم بویژه ساکنان روستای 
دوستکو مهمترین عاملی است که موجب پیشرفت 
جزیره قشم را فراهم کرده و کشور ژاپن سهم اندکی 

در این پیشرفت داشته است.
وی ادامــه داد: ایــن پروژه بخشــی از کمک های 
بلاعوض انســانی ژاپن اســت که دو ویژگی مهم 
دارد، نخســت اینکه این پروژه به تقاضای جامعه 
محلی با دسترســی آنها انجام شده و ویژگی دیگر 
اینکه این پروژه به موضوع امنیت انسانی در جهان 

کمک می کند.
سفیر ژاپن در جمهوری اسلامی ایران در پایان 
خاطرنشــان کرد: این پروژه به واســطه تلاش 
و زحمات مردم روســتای دوســتکو و سایر 
اعضــای جامعه محلی جزیره قشــم به نتیجه 

رسیده است.
مدیرعامل شــرکت آب، برق و تاسیسات قشم در 
این مراســم گفت: برای احداث آب شــیرین کن 
ســاحلی دوستکو، ۳۵۰۰ متر شبکه آب ورودی و 
احداث ســازه ساختمانی به وسعت ۱۰۰ مترمربع 
با ثبت ۱۳۵ هزار نفر ســاعت کار شــبانه روزی و 

جهادی اجرایی شده است.
شهرام داوری اظهار کرد: طراحی، اجرا و راه اندازی 
این مجموعه در دوره زمانی کمتر از ۶ ماه، توســط 
مهندســان و متخصصان بومی جزیره جهانی قشم 
بــا بهره مندی از روزآمدترین فناوری نمک زدایی 
آب دریا به روش اسمز معکوس )RO( انجام شده 

است.

وی ادامه داد: شرکت آب، برق و تاسیسات قشم به 
نمایندگی از سازمان منطقه آزاد قشم برای کاهش 
تنش آبی در جزیره قشــم تلاش های زیادی انجام 
داده و امیدوار هستیم در آینده جشن رفع تنش آبی 

در غرب جزیره گرفته شود.
مدیرعامل شــرکت آب، برق و تاسیسات قشم با 
قدردانی از همراهی مردم نجیب جزیره قشــم در 
مسیر اجرای این پروژه، خاطرنشان کرد: مسیرهای 
جدیدی از جمله استفاده از توان خیران و همچنین 
جلب همکاری با سایر کشورهای جهان برای رفع 
تنش آبی در جزیره قشم آغاز شده است و امیدوار 
هســتیم در آینــده نزدیک نتایج مثبــت آنها برای 

ساکنان جزیره قشم باشیم.
سعید اکبریان، معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه 
آزاد قشم نیز در این مراسم با بیان اینکه ایران و ژاپن 
مجموعه ای از شــباهت های فرهنگی و اجتماعی 
فراوانــی دارند، اظهار کرد: موضوع مدیریت منابع 
آبــی در دنیای امروز چالش های بســیار زیادی را 
ایجاد کرده است. آنچه اهمیت دارد توسعه متوازن 
و مدیریت منابع موجود به ســود تمامی ســاکنان 

جهان است.
وی تصریح کرد: امروز با اشــتراک گذاری دانش و 
تکنولوژی توسط کشور ژاپن زیرساخت مناسبی 

بــرای تامین منابع آبی در غرب جزیره ایجاد شــد 
و امیدوار هستیم در شــرایطی با تنش آبی مواجه 
هستیم، با برنامه ریزی و استفاده بهینه از منابع آبی 
موجود، شــاهد رفع این چالش در جزیره جهانی 

قشم باشیم.
شیخ محمد علی امینی، از علمای دینی اهل تسنن 
جزیره قشــم نیز در این مراســم گفت: تقارن راه 
اندازی آب شــیرین کن با سالروز پیروزی انقلاب 
اســلامی و میلاد با سعادت امام حسین )ع( اتفاق 
مبارکی برای ساکنان روستاهای غربی جزیره قشم 

رقم زده است.
وی در پایــان با بیــان اینکه در میان مشــکلات 
روســتاهای غرب جزیره دو مساله تامین و توزیع 
آب ســالم و بحث راه ها، دارای اولویت برای حل 
هســتند؛ افزود: فرهنگ ســازی و آموزش برای 
مصــرف بهینه آب نیز یکــی از موضوعات دارای 
اهمیت اســت که باید مورد توجه تمامی ساکنان 
جزیره قشم بویژه روستاهایی که دارای مشکل کم 

آبی هستند قرار بگیرد.
گفتنی است؛ روستای دوستکو در منتهی الیه غرب 
جزیره جهانی قشم واقع شده و پیش از بهره برداری 
از این واحد آب شــیرین کن بطور متوسط هر ۹۰ 

روز از نعمت آب آشامیدنی برخوردار بودند.

سرمایه گذاری سفارت ژاپن برای تامین آب
 ۱۵۰۰ نفر در قشم

اقتصاد کیش -    معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: نیروی 
انسانی مبتکر و خلاق عامل توسعه جوامع است.

احسان کامرانی در آئین تجلیل از برترین های کنکور سال ۱۴۰۲ استان در محل دانشگاه 
فرهنگیان استان عنوان کرد: پاسداران انقلاب اسلامی سیره سید و سالار شهیدان امام 
حســین )ع( و قمر بنی هاشــم حضرت ابوالفضل العباس )ع( را چراغ راه خود قرار 

داده اند.
وی افزود: دکترین دفاعی ما براساس دو مکتب ایثار و شهادت بر گرفته از آموزه عاشورا 
و مکتب انتظار برگرفته از آموزه مهدویت است. امنیت و آرامش حاکم بر کشور مرهون 
تلاش های شــبانه روزی نیروهای خدوم امنیتی، اطلاعاتی، نظامی، انتظامی به ویژه 

پاسداران انقلاب اسلامی است.
کامرانی با اشاره به اهمیت و جایگاه نیروی انسانی در توسعه جوامع، خاطرنشان کرد: 
نیروی انسانی مبتکر و خلاق عامل رشد، توسعه و پیشرفت جوامع است. نگاه ویژه 
دولت ســیزدهم در اســتان به حوزه آموزش و پرورش در طول بیش از دو سال اخیر 

موجب تحول آن و موفقیت دانش آموزان در آزمون های سراسری شده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی گفت: آموزش و بخصوص آموزش و پرورش از 
جایگاه و الویت ویژه ای در برنامه رشــد و پیشــرفت استان برخوردار است. اجرای 
طرح های توانمند سازی دانش آموزان برای حضور در آزمون های سراسری با آمادگی 

کامل، بخشی از این اقدامات بوده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، تصریح کرد: پیگیری راه اندازی 
مدارس جوار صنایع، احداث فضاهای جدید آموزشی، نوسازی، تجهیز و بازسازی 

مدارس بخشی دیگری از اقدامات برای تقویت حوزه آموزش و پرورش بوده است.
کامرانی، خاطرنشان کرد: نگاه ویژه استاندار استان به حوزه آموزش و پرورش باعث 
تحول آن و به تبع آن درخشــش دانش آموزان اســتان در آزمون های سراسری شد که 
قابل تقدیر است. استان هرمزگان در مسیر تحولات بزرگی قرار دارد و دانش آموزان و 

دانشجویان خودشان را برای گام های بلند آماده کنند.
وی افزود: توسعه عدالت آموزشی و توجه به مناطق کم برخوردار استان به عنوان یک 

راهبرد مهم پیگیری و دنبال شود.
در پایان این مراسم از برترین های کنکور سراسری سال ۱۴۰۲ استان هرمزگان با اهدا 

لوح سپاس تقدیر بعمل آمد.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان:

نیروی انسانی مبتکر و خلاق عامل 
توسعه جوامع است

اقتصاد کیش -    قائم مقام شهردار بندرعباس با بیان اینکه استان هرمزگان دارای ۱۰ 
هزار هنرمند در ۴۳ رشــته است، گفت: سالانه ۵ میلیون دلار درآمد حاصل از صنایع 

دستی هرمزگان است.
جعفر بهاری میمندی، در پنجمین نشست رؤسای کمیسیون های فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شوراهای اسلامی مراکز استان ها و هشتمین نشست شهرهای حماسه ساز 
انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه شهر بندرعباس در سال جاری میزبان دو اجلاس مهم 

بوده است، گفت: امیدواریم که شهر بندرعباس از نتایج این نشست ها بهره مند شود.
وی افزود: بندرعباس با نام قدیمی گمبرون، ۴۰۰ سال است که به نام فعلی آن)بندرعباس( 
شناخته می شود.  قائم مقام شهردار بندرعباس جمعیت شهر بندرعباس را ۶۰۰ هزار نفر 
عنوان و تصریح کرد: اکثر مردم هرمزگان مسلمان و دارای مذهب شیعه و سنی هستند.

بهاری میمندی در ادامه با اشــاره به اینکه بندرعباس از ســال ۹۸ به عضویت شبکه 
شهرهای خلاق یونسکو در زمینه صنایع دستی پیوسته است، گفت :ساختار فرهنگی 
جوامع دارای ابعاد گسترده و پیچیده است که شناخت این ساختار و مسائل و مشکلات 

پیرامون آن سبب توسعه و پیشرفت شهرها و در نهایت پیشرفت کشور خواهد شد.
وی ادامه داد: در هر جامعه خرده  فرهنگ های مختلفی وجود دارد که برآیند و تجمیع 
آن ها فرهنگ عامه را تشکیل می دهد که یکی از نقاط قوت مدیریت شهری شناخت 
نقاط قوت و ضعف این فرهنگ است. قائم مقام شهردار بندرعباس با تأکید بر اینکه 
هرمزگان دارای ۱۰ هزار هنرمند صنایع دستی در ۴۳ رشته است تصریح کرد: سالانه 

پنج میلیون دلار درآمد حاصل از صنایع دستی هرمزگان است.
 لازم به ذکر است؛ پنجمین نشست مشورتی رؤسای کمیسیون های فرهنگی و اجتماعی 
شوراهای اسلامی مراکز استان ها با دستور کار زنان، اشتغال و کارآفرینی، حکمرانی 
مردمی نســل ضد در برنامه ریزی فرهنگی و شهر فرهنگ سرا است ،برنامه و راهکار 
چیست ؟ به مدت دو روز ۲۵ و ۲۶ بهمن ماه با حضور رؤسای کمیسیون های فرهنگی 

و اجتماعی شوراهای اسلامی مراکز استان های کشور در بندرعباس برگزار می شود.

قائم مقام شهردار بندرعباس:

هرمزگان ۱۰ هزار هنرمند
 صنایع دستی دارد


